

3M-Tec IVS
Kongevejen 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 76 25 75

Årsrapport

1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019

Michael Meyer Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	3M-Tec IVS Kongevejen 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 76 25 75 Stiftet: 1. juli 2017 Regnskabsår: 1. juli 2017 - 31. december 2018
Direktion	Michael Meyer Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af vikarer, og i kortere og længere perioder at supplere personalet hos kunder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.999 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsperiode er 18 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	6.998.660
1 Personaleomkostninger	-6.474.067
Driftsresultat	524.593
Øvrige finansielle omkostninger	-2.448
Resultat før skat	522.145
2 Skat af årets resultat	-118.338
Årets resultat	403.807
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Overføres til overført resultat	299.808
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	403.807

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.697
Andre tilgodehavender	121.000
Periodeafgrænsningsposter	43.829
Tilgodehavender i alt	<u>213.526</u>
Likvide beholdninger	<u>1.110.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.324.454</u>
Aktiver i alt	<u>1.324.454</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
5 Overført resultat	299.808
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
Egenkapital i alt	<u>403.808</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.631
Selskabsskat	118.338
Anden gæld	770.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>920.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>920.646</u>
Passiver i alt	<u>1.324.454</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	1/7 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	5.933.390
Pensioner	315.939
Andre omkostninger til social sikring	41.659
Personaleomkostninger i øvrigt	183.079
	<u>6.474.067</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	118.338
	<u>118.338</u>
	 <u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1
	<u>1</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	49.999
	<u>49.999</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	299.808
	<u>299.808</u>

Noter

31/12 2018

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret

54.000

54.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på 234 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 3 måneder, hvorfor forpligtelsen udgør 59 t.kr.